

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Elói Mendes
Prefeitura Municipal de Elói Mendes
Registro de Preços Eletrônico - 33/2026

CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.753.718/0001-07 - Endereço: Rua das Papoulas - CEP: 78043138 - UF: MT - Município: Cuiabá - Telefone: (65) 98123-0072

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	FREEZER HORIZONTAL 417 LITROS, 2 PORTAS	FREEZER 418L	MIDEA	5,00 UN	R\$ 3.074,00	R\$ 15.370,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.370,00	

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 28.706.488/0001-96 - Endereço: RUA ANGELO BONIN - CEP: 89190000 - UF: SC - Município: Taió - Telefone: (47) 3919-0060

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	FREEZER HORIZONTAL 546 LITROS	DA550	METALFRIO	5,00 UN	R\$ 4.278,50	R\$ 21.392,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 21.392,50	

J.S.A COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.361.487/0001-67 - Endereço: R PEREIRA BUENO - CEP: 13035275 - UF: SP - Município: Campinas - Telefone: (19) 98175-9204

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BATEDEIRA PLANETARIA ELETRONICA 5 LITROS	Agratto	Batedeira Planetária Supremma Preta 5 Li	7,00 UN	R\$ 857,40	R\$ 6.001,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.001,80	

NT COMERCIO ONLINE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.708.774/0001-30 - Endereço: PC PRACA CARLOS BARROSO - CEP: 29470000 - UF: ES - Município: São José do Calçado - Telefone: (32) 3021-3642

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTACAO MINIMO 4 LITROS	KD ELETRO	KD ELETRO	10,00 UN	R\$ 520,00	R\$ 5.200,00
0007	TANQUINHO LAVADORA SEMIAUTOMATICA 15 KG	NEWMAQ	NEWMAQ	5,00 UN	R\$ 594,98	R\$ 2.974,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.174,90	

P C P G DE JESUS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 57.693.866/0001-42 - Endereço: AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHÃO, EDIF:ANGELIM, APT0:805 - CEP: 65063395 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 98199-9954

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	QUADRO BRANCO LISO 1,20M X 3,00M	GFX	GFX	60,00 UN	R\$ 547,25	R\$ 32.835,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 32.835,00	

Valor Total: R\$ 83.774,20

